
UCHWAŁA NR LXI/497/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2000 r.

w sprawie poszerzenia asortymentu sprzedawanych towarów
na giełdzie elektronicznej przy ul. Ptaszyckiego 4.

Na podstawie art. 5 dekretu z 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41
poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/, oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z
2000 r. Nr 26 poz. 306/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr LI/399/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 maja 2000 r. w

sprawie regulaminu giełdy elektronicznej przy ul. Ptaszyckiego 4 - § 2 otrzymuje następujące
brzmienie:

„§ 2. Na giełdzie może być prowadzona sprzedaż sprzętu komputerowego i RTV oraz innego
sprzętu i akcesoriów elektronicznych, a także działalność w zakresie usług serwisowych
i napraw doraźnych wymienionego sprzętu, sprzedaż zabawek, sprzętu sportowego,
turystycznego, książek, pamiątek, medali, numizmatów oraz artykułów
fotograficznych”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


